MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Rua Pedro Bezerra de Menezes, nº 387 - Bairro Manoel Costa Morais - CEP 63475-000 - Jaguaribe - CE - www.ifce.edu.br

Ofício nº 32/2019/CAE-JAG/DE-JAG/DG-JAG/JAGUARIBE-IFCE

Jaguaribe, 14 de agosto de 2019.
Ao Senhor
RODRIGO ALENCAR BRASIL
Coordenador de Comunicação Social

Assunto: Divulgação de evento
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23487.001765/2019-65.

Senhor Coordenador,

1. Após cumprimentos, venho solicitar divulgação da reunião para discussão do Orçamento da
Assistência Estudantil, conforme as seguintes informações:

Setor: Direção Geral e Coordenação de Assuntos Estudantis

Telefone(s) para contato com DDD: (88) 3522-1117 / Ramal 2019

Natureza do evento/Tipo: Reunião

Comunidade/ Público-alvo: Todos os discentes regularmente matriculados nos cursos técnicos
integrado e subsequente e nível superior do IFCE Campus Jaguaribe

Data: 20/08/2019

Horário de início: 16:30h

Horário de término: 18:00h

Local: Auditório do IFCE Campus Jaguaribe

Síntese/resumo: Trata-se de reunião para discussão sobre o orçamento da Assistência Estudantil
e esclarecimentos sobre a abertura do edital de auxílios.

Cobertura de Foto ou vídeo?

( x ) SIM   (    ) Não

Atenciosamente,

Ofício 32 (0907082)         SEI 23487.001765/2019-65 / pg. 1

LORENA SOARES BEZERRA

Coordenadora de Assuntos Estudantis Substituta

Documento assinado eletronicamente por Lorena Soares Bezerra, Coordenador(a) de
Assuntos Estudantis Substituto(a), em 14/08/2019, às 15:52, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0907082
e o código CRC C70CD0A5.

23487.001765/2019-65 0907082v3

Ofício 32 (0907082)         SEI 23487.001765/2019-65 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 32 (0907082)